



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hasling Holding ApS
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 80 15 17

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: 47bcfcjNjMr247226777

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Martin Hasling Baad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasling Holding ApS Slagelsevej 65 4700 Næstved
	CVR-nr.: 29 80 15 17 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Hasling Baad
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelse	Møns Bank A/S
Advokatforbindelse	Advodan, Næstved
Tilknyttede virksomheder	Fair Biler A/S, Næstved Ejendommen Slagelsevej 67 ApS, Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt passiv formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 546 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.330	-5
Bruttoresultat	-5.330	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	559.530	283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.039	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.360	-42
Resultat før skat	542.879	239
2 Skat af årets resultat	3.344	23
Årets resultat	546.223	262
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	559.530	283
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Disponeret fra overført resultat	-70.507	-78
Disponeret i alt	546.223	262



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.482.267	3.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.482.267	3.123
Anlægsaktiver i alt	3.482.267	3.123
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.021.311	4
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	258.325	197
Tilgodehavender i alt	2.279.636	201
Likvide beholdninger	168.334	782
Omsætningsaktiver i alt	2.447.970	983
Aktiver i alt	5.930.237	4.106



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.282.267	1.923
Overført resultat	1.305.108	1.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	3.769.575	3.281
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	131.613	44
Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.613	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.410	159
Selskabsskat	6.234	11
Anden gæld	2.003.655	607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.029.049	781
Gældsforpligtelser i alt	2.160.662	825
Passiver i alt	5.930.237	4.106

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.922.737	1.175.615	56.500	3.279.852
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	559.530	-70.507	57.200	546.223
Modtaget udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	125.000	2.282.267	1.305.108	57.200	3.769.575



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle omkostninger	66.360	27
	66.360	42
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.344	-9
Regulering af tidligere års skat	0	-14
	-3.344	-23

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


